РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ ___________________________________________________________  от 02 декабря  2021 г.                             № 63  Об отмене постановления администрации Суходольского сельского поселения  Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 09  декабря 2020г. №74 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района на 2021 – 2023 годы»  В связи с выполнением запланированных мероприятий по обеспечению развития и укрепления материально-технической базы дома культуры МКУК «Суходольский СДК, предусмотренных муниципальной программой «Сохранение и развитие культуры Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района на 2021 – 2023 годы, утвержденной постановлением администрации Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 09 декабря 2020 г. №74 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района на 2021 – 2023 годы», администрация Суходольского сельского поселения             п о с т а н о в л я е т:  1. Постановление администрации Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 09  декабря 2020 г. №74 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района на 2021 – 2023 годы»  считать утратившим силу 2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации Суходольского сельского поселения в сети Интернет.       Глава Суходольского сельского поселения                                                               И.В.Кузнецова

		2021-12-30T11:00:45+0300
	Кузнецова Ирина Викторовна
	Я - автор документа